Valves modulaires débit rapide/lent de type DHQ
valve solénoïde de contrôle de débit compensé et de dérivation, ISO 4401, taille 06
1 CODE DE DÉSIGNATION
Matériau des
joints, voir
section 5 :
-     = NBR
PE = FKM

Tension nominale alimentation
externe ± 10 %
Code
tension
Type
de connecteur
Puissance
absorbée (2)
Code de la bobine DHE de rechange
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Type de valve /1 /6 /11 /16 /24
Débit max. réglable                                              [l/min] 1,5 6 11 16 24
Débit min. réglable                                          [cm3/min] 50 50 50 50 50